

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, DECEMBER 12, 1902.

NOTICE UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES, 1897, 1899, AND 1900.

TAKE notice, that unless within three months from the 14th day of November, 1902, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned or in any one or more of such lands, make claim in person or in writing to the said lands or any of them or to some interest therein to the Special Officer appointed under section 28 of "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900," at his office at Galle:

Such Special Officer, in pursuance of the powers vested in him by the said Ordinances, will declare by writing under his hand that the said lands or such of them, as to which no claim has been made, are the property of the Crown.

J. G. FRASER,
Special Officer.

Description of Lands referred to.

The following lots, situated in the village of Perahettiya in the Dehiwinipalata korale of the Udukinda division, in the Province of Uva, as described in the annexed certified tracings:—

| Lot. | Name of Land. | I. | | | Extent. |
|------|--------------------------|-----|-----|-----|---------|
| | | A. | R. | P. | |
| 41 | ... Pallearawepatana ... | ... | ... | ... | 0 2 12 |

on sheet M_{3, 4, 11, 12}, and bounded as follows: on the north by Kirindigodapatana belonging to Crown; on the east by Kurundugaha-arawa claimed by Dehipola Siyat and others; on the south and west by Kirindigahagodapatana belonging to Crown.

ಕರ್ನಾಟಕ

වියේජ මතක්‍රීකාරය, නන්නාන්සේය.

ଦୁଇମିଶ୍ରଳ ତେବୁରକୁରେ.

උව පලාතට අයිති උපුකිද කොට්ඨාසයේ දෙනුවේ නිපුණතා කෝරලේ පේරහෙවිරිය යන ගම් උකීව, විබෙක මේ අමුනාසු සහතීක සිනියම්වල පෙනෙන මෙහි පහත දක්වන තිමිකටි, එහම් :—

விவவறில்தவின் தேதியாகிய 1902 ம் டிசெம்பர் 14 ந் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசுத்திருக்குள்ளாக இதன் கீழ் விவரித்திருக்கும் காணிகளை அல்லது அக்காணிகளை பிலவுற்றையும் குறித்து உள்துப்பேசுவோர்கள் யாருமிருந்தால், அவர்கள் 28 ம் பிரிவின்படி பாளான காணிகளின் சட்டங்களின் 1897, 1899, 1900 ம் வருஷங்களில் ஏற்படுத்திய குறிப்பான உத்தியோகஸ்தர் முன்பாக காலி அவரது கந்தே தாரில் முகமுகமாய் அல்லது எழுத்து மூலமாக தெரிப்பதிருக்கின்றதாக அல்லது அவற்றிலேயே குறித்த யாதும் உரிமை அல்லது உடத்தை காண்பியாகிறதால், மேற்கொள்வதை குறித்த உத்தியோகஸ்தர் தமிழில் சொல்லப்பட்டது கட்டளைச்சட்டங்களின் தாக்குக் கொடுக்கும் தான் கொண்டு தன் கையொப்பமிட்டு எழுத்து மூலமாய் சொல்லப்பட்டது காணிகளை அவைகளின் உரித்தைப் பிரேசப்பட்டவர்கள் வெளிப்படாவிட்டு முடிக்குரிய ஆதங்களை மென்று வெளியரங்கப்படுகின்ற கவவார்.

ஜே. ஜி. பெரேஸ்,
குறிப்பான் உத்தியோகஸ்தர்.

Uva S.O. 50-1902

